様式９

食の安心コミュニティ活動実施報告書

  年  月  日

生 活 衛 生 課 長 様

「食の安心コミュニティ活動」の実施結果について、下記のとおり報告します。

記

報 告 者
住 所

氏 名              連絡先(   )   －

開催日時 月     日      ～

開催場所

活動内容

（記載例）
13:00～13:30 会社概要説明・食の安心・安全確保への取組
13:40～14:40 工場見学：○○の製造工程を見学コースから見学
14:50～15:30 意見交換（主な意見は下記のとおり）

参加者数 人 （大人   人、中・小学生   人、幼児   人）

団 体 名

行 事 名
※地区、サークル、団体等の行事の一環として実施した場合のみ記入してください。

感想・意見等

※写真、開催案内、研修会資料等がありましたら添付してください。

※管内の健康福祉センター（食品衛生班）あて提出してください。（郵送、FAX、E-mail 可）

その他の

報告事項

※実施に当たって注意した点や工夫した点、あるいは、反省点等何でも記入してください。

（今後の活動の参考とさせていただきます。）